

20/200/11

Strana:1

**F A K T Ū R A**

Číslo 2011100321

Objednávka/zmluva: B-2/2009  
Konštantný symbol: 0008  
Doprava :  
Miesto zdan.obcho: Technické služby Detva

Forma úhrady : Príkazom  
Dátum vystavenia : 31.12.2011  
Dátum splatnosti : 14.01.2012  
Dátum dodania : 31.12.2011

Predávajúci:  
Technické služby Detva  
s.r.o.  
BOTTOVA  
962 12 DETVA

Kupujúci:

OBECNY URAD KRIVAN  
962 04 K R I V A N  
Slovensko

IČO :36057029 IČDPH:SK2020072703  
DIČ:2020072703

Banka :VUB a.s. retail.pob.Detva  
Účet :1684597251/0200

IČO :320048 IČDPH:

Regist :OR OS Banská Bystrica č.8015/S

Faktúrujeme Vám za zneškodnenie komunálneho odpadu kategórie 200301 podľa priložených vážnych lístkov a poplatok za uloženie odpadu na skládke odpadov v zmysle zákona č. 17/2004 Zb.z za mesiac 12/011.

Kód	Názov	MnozstvoMJ	J.ce.bez DPH	Cel.cena bez DPH %	Orientacne.cel. DPH	Spol.
200301	Zneš. odpadu na sklád. s rekul	29,330 t	33,0900	970,53 20	194,11	1164,6
200301	Poplatok za uloženie odpadu	29,330 t	5,9700	175,10 0	0,00	175,1

Sadzba				R E K A P I T U L Á C I A		Súčet daní	
DPH	Cena bez dane	Daň	Cena s daňou	Faktúra celkom	:	194,11 EUR	
znižená	0,00	0,00	0,00 EUR		:	1 339,74 EUR	
základ.	970,53	194,11	1164,64 EUR		:		
	175,10	0,00	175,10 EUR	<b>K preplateniu</b>	:	<b>1 339,74 EUR</b>	
Suma	1145,63	194,11	1339,74 EUR		:		

Tabuľková príloha-vážne lístky  
3317, 3318, 3332, 3363, 3366, 3367, 3375, 3378, 3419, 3422, 3423, 3450, 3453, 3456

Technické služby Detva s.r.o.  
Bottova 1272  
962 11 DETVA  
IČO: 36057029, IČ DPH: SK2020072703

Vystavil : Sekerešová Elena

5365, fax:5455293, e-mail:tsdetva@stonline.sk  
ena dohodou podľa zákona o cenách č.18/1996 z.z.